

Dodávateľ IČO: 32677804 DIČ: 1020669650 IČ DPH: SK1020669650 ABAL-ING.BALÁŽ ANTON		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 20160108 Variabilný symbol: 20160108	
TIBAVSKA 27 07301 SOBRANCE Prevadzka: TIBAVSKA 27 Tel.: 0566524136 Fax: 0566524136 Peňažný ústav: SLSP SOBRANCE Číslo účtu / kód: 91041245 / 0900 IBAN:SK350900000000091041245 SWIFT: ŽR 809-417 SOBRANCE		Odberateľ: OBEC ZAHOR 072 53 BEZOVCE Tel.: Fax: IČO: 00326038 DIČ: 2020752492	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20160108 Stredisko: 1		Dátum vyhotovenia: 16.05.2016 Dátum splatnosti: 30.05.2016 Daňová povinnosť: 16.05.2016 Dátum dodania: 16.05.2016	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.			
Fakturuje Vám v cenách s DPH			
001 - VV1605085 16.05.2016	MJ	Počet MJ	Cena MJ s DPH %DPH Zľava % Celkom s DPH
EUROOBAL A4 PROSPEKTOVY	KS	100,000	0,020 20,00 2,00
ZAZNAM O PREVADZKE OSOB.VOZIDLA 100 list	KS	4,000	1,400 20,00 5,60
XERO PAPIER A4 euro basic,Siri	KS	5,000	3,300 20,00 16,50
OBALKA A4 BIELA s paskou	KS	10,000	0,080 20,00 0,80
OBALKA KARTONOVA A4	KS	2,000	0,350 20,00 0,70
PRESTIGE FOLIA 15 MIC	KS	2,000	0,100 20,00 0,20
DELTA CIERNA karton	KS	2,000	0,130 20,00 0,26
LISTA LAMINO A4 1-30 CIERNA	KS	2,000	0,200 20,00 0,40
KOREKTOR JEDN.T182/Junior	KS	2,000	0,850 20,00 1,70
KOREKCNA PASKA DONAU 5mm/8mm	KS	1,000	1,000 20,00 1,00
XERO PAPIER A3 VOLNY	KS	20,000	0,030 20,00 0,60
XERO PAPIER A4 euro basic,Siri	KS	5,000	3,300 20,00 16,50
RYCHLOVIAZAC OBYCAJNY ROC	KS	50,000	0,100 20,00 5,00
ZOSIT 464 SKOLSKY	KS	3,000	0,700 20,00 2,10
JUXTA POTVRDENKA SP A6 25X3	KS	20,000	0,830 20,00 16,60
POST IT BLOK 40X50/12ks Neon	KS	12,000	0,220 20,00 2,64
GUMOVA FOLIA 9x4	KS	1,000	9,300 20,00 9,30
EUROOBAL A4 PROSPEKTOVY	KS	100,000	0,020 20,00 2,00
XERO PAPIER A4 euro basic,Siri	KS	5,000	3,300 20,00 16,50
SPONY LISTOVE 28mm	KS	5,000	0,380 20,00 1,90
CESTOVNY PRIKAZ A5	KS	30,000	0,020 20,00 0,60
PRIJMOVY POKLAD.DOK.JEDNOD.SP	KS	10,000	1,240 20,00 12,40
VYDAVKOVY POKL.DOKLAD SP	KS	10,000	1,240 20,00 12,40
XERO PAPIER A3 VOLNY	KS	50,000	0,030 20,00 1,50
Upozornenie : Doklad bol vytváraný v cenách s DPH		Celkom s DPH : 129,20 EUR	
Rozpis DPH v EUR :			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	107,67	21,53	129,20
Súčet	107,67	21,53	129,20
Celkom :		129,20 EUR	
Uhradiť :		129,20 EUR	